Meditationsgruppen

in Verbindung mit der Glassman-Lassalle Zen-Linie

Aargau Basel-Stadt
Alters- und Pflegeheim Herosé kanzeonZENdo
5000 Aarau 4053 Basel

Lisbeth Wermelinger
056 624 25 31
oliwermelinger@bluewin.ch

Erna Hug, Sensei
06151564 31
e.hug@katharina-werk.org

kanzeonzendo.ch
Okumeneraum
Alterswohnheim an der Biinz Zen Zentrum Basel
5605 Dottikon 4058 Basel

Lisbeth Wermelinger
056 624 25 31
oliwermelinger@bluewin.ch

Peter Widmer, Sensei
061 691 39 37
info@peterwidmer.com
zen-integral.com

Rebberg Zendo

5430 Wettingen Bern

Jurgen Lembke, Sensei

079 486 93 04 Hochschulseelsorge AKI
info@rebbergzendo.org 3012 Bern
rebbergzendo.org 03442214 33

seppseitz@bluewin.ch
Kapelle Kath. Kirche antoniaseiler@bluewin.ch
5210 Windisch
Regula Buttler-Bumbacher
056 444 76 82

regula.b.b@bluemail.ch

«Stiller See» Bruder Klaus Kirche
3006 Bern

Georg Walker

0313523740 | 0786195197
g.walker@gmx.ch

Kath. Pfarreizentrum
3053 Miinchenbuchsee
Silvia Kalt
0318693304
s.kalt@quickline.ch

Raum der Stille

Betagtenheim «Schonegg»
3600 Thun BE

Roland Bommeli
0334370448 | 078 656 52 88
roland.bommeli@bluewin.ch

Freiburg

Centre Spirituel Sainte Ursule
1700 Fribourg

Diane Hayoz-Bourque
079626 3413

Roland Stahli

079 301 56 81
info-zenfr@gmx.ch

Luzern

Der MaiHof - Pfarrei St. Josef
Kapelle

6004 Luzern

Barbara Eberli

0414203306
b.eberli@bluewin.ch

Solothurn

Zen Dojo

4566 Kriegstetten

Deniz Lebovci
deniz@zen-kriegstetten.ch
zen-solothurn.ch

Meditationsraum Yume
4500 Solothurn

Regina Griinholz

078 636 22 67
rgruenholz@gmx.ch
meditationsraum-yume.ch

Stiftskirche

5012 Schénenwerd
Peter Kessler

079548 75 63
peterkessler@bluewin.ch

Tessin

Sitzen in der Stille

Centro Evangelico

6612 Ascona

Verena Burkolter
09178094 70
verenaburkolter@bluewin.ch

Thurgau

Raum der Stille

8500 Frauenfeld

Katharina Eichenberger
0443817037 0796002518
kaeichenberger@bluewin.ch

Zug

Lassalle-Haus

Bad Schénbrunn
6313 Edlibach

Kurt André Meier
0417571414
info@lassalle-haus.org
lassalle-haus.org

City Kirche Zug

6300 Zug

Ridiger Oppermann

079 489 55 24
ruedigeroppermann@gmx.ch

Ziirich

Zendo Stifa

8713 Stafa-Uerikon
Dieter Wartenweiler, Roshi
044 926 26 60
info@zendo-staefa.ch
zendo-staefa.ch

Zendo Inneres Lind

8400 Winterthur

Kathrin Stotz, Sensei
05224202 38
info@zendo-inneres-lind.ch
zendo-inneres-lind.ch

Sitzen in der Stille
8400 Winterthur
Jan Martz
0792712308

jan.martz@zumbeherztenleben.ch

Zendo Ziirich

c/o Maximilianeum

8001 Ziirich

Jirg Heldstab

079636 20 09
juerg.heldstab@gmail.com
zenimmax.ch

Kirche St. Peter

8001 Ziirich

Mark Hadorn

044250663 | 0786797522
st-peter-zh.ch

Ref. City-Kirche
Offener St. Jakob
8004 Ziirich

Patrick Schwarzenbach
0442413701

Portugal Algarve

Zendo Arroteia

8100 Boliqueime, Algarve

Marcel Steiner, Sensei
+319399510 33
casadasaguascalmas@gmail.com
casadasaguascalmas.com/de

Weitere Informationen zur
Glassman-Lassalle Zen-Linie
zen-glassman-lassalle.ch

patrick.schwarzenbach@reformiert-zuerich.ch

citykirche.ch



